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INFORMACJA PRASOWA 

Warszawa, 31 stycznia 2019 

Grupa ROBYG intensyfikuje działania we Wrocławiu 

Ponad 100 lokali w jednej z najpiękniejszych dzielnic Wrocławia 

ROBYG kontynuuje strategię rozwoju i ekspansji w kolejnych miastach – Jagodno 

to pierwsza inwestycja Grupy we Wrocławiu. Spółka wprowadziła do sprzedaży 

i ma już pozwolenia na budowę m.in. budynku wielorodzinnego, który obejmuje 119 

lokali mieszkalnych o metrażach od 27 do 109 m2 w ramach pierwszego etapu 

inwestycji. Ta faza projektu przewiduje także domy szeregowe i atrialne, które 

wkrótce otrzymają pozwolenie na budowę.  Ceny w budynku wielorodzinnym 

rozpoczynają się już od 6528 zł za m2. Grupa zadbała o komfort przyszłych 

mieszkańców zapewniając na osiedlu miejsca na lokale usługowe oraz tereny 

zielone, oraz dając system Smart-House w standardzie, bez dodatkowych kosztów, 

jako jedyny deweloper we Wrocławiu. Pełna oferta Grupy ROBYG na rynku 

warszawskim, gdańskim i wrocławskim to obecnie około 2200 lokali. 

W ramach całej inwestycji powstanie około 900 lokali w ramach budynków 

wielorodzinnych, domów w zabudowie szeregowej oraz domów atrialnych, co sprzyja 

budowaniu społeczności. Co więcej deweloper zapewni mieszkańcom przedszkole, 

klub fitness i nowy park, a także pełną infrastrukturę komunikacyjną. Rozpoczęcie 

prac w pierwszym etapie przewidziane jest na Q1 2019, a zakończenie na Q3 2020. 

Wszystkich, którzy chcą dostać więcej z nowym mieszkaniem zapraszamy na premierę inwestycji 

na targach – Nowy DOM Nowe MIESZKANIE, które odbędą się we Wrocławiu w dniach 2-3 

lutego. 

„Klienci chcą żyć nowocześnie i korzystać z rozwiązań 

ułatwiających życie. Badania pokazują, że co piąty 

ankietowany chętniej kupi mieszkanie 

na osiedlu, w którym dostępne są nowoczesne 

rozwiązania. ROBYG – jako jeden z pierwszych 

deweloperów w Polsce – wprowadził do swoich 

lokali system Smart House w standardzie, bez 

dodatkowych opłat. Kupujący coraz większą wagę 

przywiązują do pozacenowych kryteriów wyboru 

mieszkania – jak chociażby dodatkowe systemy, dobra lokalizacja czy zapewniane przez dewelopera 

tereny zielone i infrastruktura z lokalami handlowymi, usługowymi oraz drogami dojazdowymi. Obecnie 
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w naszej ofercie znajduje się ok. 2200 lokali w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu – to odpowiedź 

na potrzeby rynku, który wciąż odznacza się dużym deficytem mieszkań. Ekspansja do Wrocławia 

to element strategii związanej z rozszerzaniem rynków działania i zwiększeniem oferty lokali. Wrocławian 

zapraszamy do zapoznania się z naszymi dodatkowymi systemami i pełną ofertą na najbliższych targach 

Nowy DOM nowe MIESZKANIE”– mówi Joanna Chojecka, dyrektor ds. sprzedaży ROBYG SA 

w Warszawie. 

ROBYG Jagodno oferuje budynki odznaczające się niską energochłonnością dzięki oświetleniu LED 

oraz wykorzystaniu paneli fotowoltaicznych. Dodatkowo – mieszkańcy będą mieli do dyspozycji 

park, który Grupa ROBYG wykona i przekaże na rzecz społeczności. Wizja urbanistyczna z różnorodną 

zabudową, elewacjami nawiązującymi do faktury drewna i kameralnymi alejkami tworzą przestrzeń 

przyjazną do życia. ROBYG to 19 lat doświadczenia, ponad 20 000 sprzedanych lokali i 60 000 

zadowolonych klientów. Grupa ma mocną pozycję w kraju – obecnie w budowie ROBYG 

ma około 5500 lokali, a w ofercie łącznie ponad 2200 mieszkań, co oznacza szeroki wybór 

dla klientów. 

Więcej informacji www.robyg.pl 
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